东莞市市场监督管理局文件

东市监量〔2024〕18号

关于拨付 2024年东莞市实施制造业
“质量提升”工程资助项目（建立

企业内部最高计量标准）
资金的通知

各有关单位：

根据《东莞市市场监督管理局关于印发〈东莞市促进经济

高质量发展专项资金(市场监督管理)管理办法〉的通知》(东市

监〔2022〕16号)要求，2024年东莞市实施制造业“质量提升”

工程资助项目（建立企业内部最高计量标准）的拟资助清单于

2024年 10月 19日公示完毕，现对符合资助条件的 24个项目进

行资金拨付。有关事项通知如下：

本期共资助 24个项目（10家企业），资助金额合计 24万

元（详见附件）。

特此通知。

— 2 —

附件：2024年东莞市实施制造业“质量提升”工程资助项

目（建立企业内部最高计量标准）资助情况表

东莞市市场监督管理局

2024年 10月 22日

（联系人：郑乃毛，联系电话：23109599）

— 3 —

附件

2024 年东莞市实施制造业“质量提升”工程
资助项目（建立企业内部最高计量标准）

资助情况表

序号 单位名称 资助金额（单位：万元） 镇街

1 东莞台证检测服务有限公司 2 长安

2 广东海优准计量检测有限公司 2 道滘

3 广东长盈精密技术有限公司 5 松山湖

4 东莞市轨道交通有限公司 1 南城

5 广东华衡计量检测技术有限公司 5 常平

6 东莞市帝恩检测有限公司 1 长安

7 优利德科技（中国）股份有限公司 5 松山湖

8 东莞市高品计量技术服务有限公司 1 东城

9 东莞市奥纳水务科技有限公司 1 石排

10 东莞石龙津威饮料食品有限公司 1 石龙

公开方式：主动公开

东莞市市场监督管理局办公室 2024 年 10 月 22 日印发